[image: image1.png]CES R

2020 08081 4421 01860

京通州发改（审）〔2020〕112号
关于通州区老旧小区配电设施改造工程（四海公寓内线）项目建议书（代可行性

研究报告）的批复
北京市通州区宋庄镇人民政府：
你单位申报的《关于通州区老旧小区配电设施改造工程（四海公寓内线）项目建议书（代可行性研究报告）的请示》已收悉。依据《北京市电网中长期发展空间布局规划》、市规自委通州分局《关于通州区老旧小区配电设施改造工程（四海公寓内线）项目答复意见函》（京规自通函〔2020〕174号）、区政法委《关于<通州区老旧小区配电设施改造工程（四海公寓内线）社会稳定风险分析报告>的备案意见》（通政法风评备〔2020〕2号）、投资北京国际有限公司《通州区老旧小区配电设施改造工程（四海公寓内线）项目建议书（代可研）评估工作报告》（投资北京咨（通）〔2020〕026号）及你单位出具的相关材料。经研究，原则同意你单位实施通州区老旧小区配电设施改造工程（四海公寓内线）。现将有关事项批复如下：

建设地点
项目位于北京市通州区疃里新村路东侧四海公寓小区。

建设规模及内容

项目涉及50栋楼，其中51#楼为5层，其余均为地上6层，共2244户。新装低压配电箱86面，新装层分线箱935台，新敷设各类电缆11528米，新敷设低压导线21996米，新装低压电缆终端头546套。
投资规模及资金来源

项目总投资1992.21万元，其中：工程费1738.36万元，工程建设其他费158.98万元，预备费94.87万元，本项目所需资金30%由市政府固定资产投资支持，70%由区财政支持。

四、各种税费的缴纳，按国家、市及区的有关规定执行。

五、本批复附《建设项目招标方案核准意见书》1份，请项目单位据此依法开展招标工作。在建设项目设施过程中，确有特殊情况需要变更已核准的招标方案的，应当报我委重新核准。

六、本批复有效期为2年，在有效期内未办理年度投资计划，或未取得延期批复的，逾期自动失效。

请据此办理有关手续。

附件：建设项目招标方案核准意见书

通州区发展和改革委员会

2020年5月22日

	通州区发展和改革委员会办公室
	2020年5月27日印发

附件：

建设项目招标方案核准意见书

项  目 名 称：通州区老旧小区配电设施改造工程（四海公寓内线）
项目单位名称：北京市通州区宋庄镇人民政府

	采购细项
	招标方式
(公开招标或邀请招标)
	招标组织形式
(自行招标或委托招标)
	不采用
招标形式
	备 注

	勘察
	工程勘察

	√
	未达到招标限额

	设计
	工程设计

	√
	未达到招标限额

	施工
	工程费用
	公开招标
	委托招标

	监理
	工程监理

	√
	未达到招标限额

	重要设备

	含在施工中

	重要材料

	含在施工中

	其他

	核准意见说明：

（核准机关盖章）

2020年5月22日

注意事项：
1.根据《招标公告和公示信息发布管理办法》（国家发展改革委令第10号），依法必须招标项目的招标公告和公示信息应当在北京市公共资源交易服务平台、中国招标投标公共服务平台上发布。
2.政府投资项目，项目单位应当将资格预审公告、招标公告、中标候选人公示、中标结果公示等信息在北京市公共资源交易服务平台（ggzyfw.beijing.gov.cn）上全过程公开。
3.招标方案核准意见在本项目实施全过程有效。在项目实施过程中，如确有特殊情况需要变更已经核准的招标方案的，应当报我委重新核准。